
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

11июня 2019 года                                            № 43                                                     г. Полярный 

 

 

О депутатских каникулах 

 

 

Руководствуясь Уставом ЗАТО Александровск, учитывая отсутствие кворума для 

проведения заседаний Совета депутатов в связи с убытием депутатов в очередные отпуска, 

 

Совет депутатов ЗАТО Александровск решил: 

 

1. Объявить «депутатские каникулы» в период с 17 июня 2019 года по 1 сентября 

2019 года. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

опубликованию установленным порядком. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО Александровск                                                                         А.А. Хвостенко 


